

ROZPOČET

Stavba: Školské ihrisko

Objekt: Spevnené komunikácie – chodník školský areál (basketbalové ihrisko)

Objednávateľ: Obec Spišská Teplica

Zhotoviteľ: Obecné služby Spišská Teplica s.r.o.

Miesto: Spišská Teplica

Spracoval: Lukáš Kupčo

Dátum: 20.11.2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV Práce a dodávky HSV						2 516,324	46,851
1	Zemné práce					446,653	0,000
1	112201012	Odstránenie pňa ručne, priemeru nad 200 do 300 mm v rovine a na svahu do 1:5	ks	3,000	27,173	81,519	0,000
2	121101002	Odstránenie ornice ručne s vodorov. premiest., na hromady do 50 m hr. nad 150 mm	m3	14,000	17,800	249,200	0,000
3	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	14,000	1,571	21,994	0,000
4	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	14,000	0,710	9,940	0,000
5	185803511	Odstránenie prerastenej mačiny	m2	70,000	1,200	84,000	0,000
2	Zakladanie					115,479	0,027
6	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu šírky od 0 do 3 m	m2	63,000	0,582	36,666	0,002
7	693110001300	Geotextília netkaná polypropylénová Tatrax PP 400	m2	63,000	1,251	78,813	0,025
5	Komunikácie					370,080	2,964
8	596911111	Kladenie zámkovej dlažby hr. 6 cm pre peších do 20 m2 so zriadením lôžka z kameniva	m2	12,000	18,490	221,880	1,344
9	592460017300	Dlažba betónová s fázou 6 cm, sivá	m2	12,000	12,350	148,200	1,620
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					861,857	41,307
10	631501111	Násyp s utlačeníím a urovnávaním povrchu z kameniva ťaženého hrubého a drobného	m3	11,600	51,248	594,477	19,867
11	583310003500	Kamenivo podkladové frakcia 0-63 mm,	t	1,920	10,495	20,150	1,920
12	583310000900	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 4-8 mm,	t	0,960	12,095	11,611	0,960
13	583310000800	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm	t	18,560	12,695	235,619	18,560
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					159,621	2,552
14	916561112	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20	m	21,000	5,365	112,665	2,069
15	592170001800	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	21,000	2,236	46,956	0,483
99	Presun hmôt HSV					562,634	0,000
16	998011001	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	46,851	12,009	562,634	0,000
Celkom						2 516,324	46,851